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® OMAHA 0 # bude v sobotu v noci pracovali

pustil se přes tralé chtěje navilí Mrfme Moukromé řrfioby výborná auriioXItná kořalky ktoritX
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Zraněný mladík křikem svým při

Kopald Family Whiskey
4 kvarty za $336 "Ér""

6'lnímo vrtni tuto nabídku abychom yit Kdkall
rlome abyste %hM nuku xkuilll

Vínio to budete spokojeni Jeíto kořalka jest ncllcriií Jakosti

Jit ti roků tura y(

Uilňle svou objediiárku nyní '

Žildnl praoilo— hIo dottanute Jakost a mnohlrí za své penfze

odboru t J Sokol dne 25j'uC!tflůt?
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volal železniční zřízence a když44 amiinovi na oanraau mooo ca
mu přivolaní lékaři zraněný úd
obvázali byl dopraven do nemoc

vi Tm uui u v vtvi mnénf( jcj prý u„přl y boíincj
— FftlJME SE zručný řezník D'wově líudcc v falobi tvé

kteráž i wíni konala Líni udává že dne 30 dubna I r ve nice uarkioo a matka jeno o ne: i
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štěstí zpravenamasa Zoalont némfiiny vedle ícl do ll08"'nce Drewova aby tam
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Omaha

Čís 130a
Neb 45—4 počet občanů z prvé wardy za

příčinou podání rázného protestu
Uspokojeníproti zařízení juvenilní detenčnf
zaručenoŠkoly na 10 a Dorcaa ul Schůzi

NeJIepsí
Jakost
NcJnižSÍ

ceny
neb so vámpředsedal šerif Power V jednání

napadli tak surové že mu poško-
dili oko do té míry Že na ně

oslepl Žalobce tvrdí Že hostin-

ský prodal útočníkům tolik liho-

vin že se opili a následkem toho
že jest povinen nahradili Škodu
kterou Hudec utrpěl
— Zábiva cvičící Čety táboru

Nebrasská Lípa C 183 WOW

pořádaná minulou sobotu večer v

Sokolovně setkala se dobrým

podíleli se též všichni úfadníci
peníze vnltI Hpololillrý obchod

uveoiloího soudu a snažili se vy
I

— NA PRODEJ LACINO pul
lotu na rohu 12 a William ul

Kdo by si ho přál koupit ať se

hnej přihlásí u Louis Berky čís

941 New York Life Bldg 44—

— PŘIJME SE zručný dělník

který se vyzná dobře v sekáni ma-

sa i v oboru uzenářském Dobrý
plat stálé místo Hlaste se u J

Vopálky 5 a William ul Omaha
Neb 45tí
— Minulou středu v 7 hodin

f__ii 1 t

sveuiti poDourenym občanům z

prvé wardy Že ani hmotná ani Zvláštní láce pracích látek
mravní Škoda ze zařízení detenčnf
koly ve středu jich nemůže jim

uspecnem ireDa ze návštěva ne NáS hlavní odbor pracích látek obsahuje nepochybně nej
větSÍ zásoby výborných pracích látek na západě NaSe zvlástn

hrozit) avšak marné bylo jich
byla tak četná jak se očekávalo namáhání Na konce ustanoven

byl 5Členný výbor sestávající z
To však nevadilo bujaré mládeži nabídky pro tento týden budou nesmírně zajímat] vSechny Še
která při výborné hudbě Kořisko trné kupovatele Objednejte si ihnedDra Forda Sherlocka Connelly- -

vě bavila se srdečně a nenucené no roweree a acotta kterýž vi-

í sobotu navštívil výbor juvenilního
aŽ přes a hodinu ranní Nepo
chybujeme v nejmenším Že so

Pololiedvábiié prací
látkysoudu a okresní komisaře a podalbotní zábavou získala oblíbená formální protc3t proti zařízení

Liítky sítkové
Point ďcajjrlt-- 32 pal Široká
vScch barev černé růžové
modré fialové atd yard za

Tulle Ncttinir--Nejlcj)Rí- ch ba
rev vRcch nových jarních
víorkft ceny 7Sc yard ta

Tuaaah Sllk Bungalow Billc Soletato četa několik nových členů
Školy té na ro ul Houclc Kolienriena voilca Toki

pro Dřevaře Světa
Kadient a mnoho jiných JUf1

yard io 59c 50c a UuU
— John Miesmer kterýž byl — Není místa v O naze kde by

se dobré zboží prodávalo tak levně

jako v HubermannovS klenotn- i-

dne 37 května přistižen při do

večer vyaecnia v uranu svyca mi

lých daposled vážená krajanka pí
Kateřina Killianová bydlící na

36 a Parker ul Paof Killianová

postonávala již po minulé dva

roky a ač dostávalo se jí vSemoŽoé

pomoci lékařské přece stav její
horšil se neustále Na Čtrnáct
dní před svou smrtí dopravena
byla do nemocnice sv Josefa
avšak přátelé a známí trpící paní
v krátce zvěděli že veškerá po
moc lidská jest tu již marná
Když smutaou tuto zvěst dotvr-

dili čtyři lékaři nemocniční pře-
vezl zarmoucený manžel nemoc-

nou choť svou předminulou ne

1 !

Ltitky na šaty graduaéníbývání se do pokladničky chudých
v kostele sv Josefa přiznal se v a svatební

Perské kmenty francouzské kmen

ckém obchodu roh 13 a Douglas
ul Démanty přímo se imporpondělí před soudcem Dayem

ty Alr-lin- e látky Wah Chlfřontují 43x5 Mouaaellne de Hoie Merccrizcd
ku své vině Pro zločin ten mohl

být! poslán do káznice avšak — Nejoblíbenější štací žízni
právní zástupce Engluh a okiesnl

HatUtc Lncný batlnt Novotiny
Vyfifvané novotiny India
Linou Vlctorla kmenty Dlm-l- p

ltica atd yard od $3 do 1UU

Organtýny
Silic Bpot organtýny Lappct organ-
týny Sllk Creic Ganze Currcaux
Kt Gaul IrUh Dimitlca - n]
Hupreme organtýny atd I II í
S')c 50c 3íc 25c 19c ISo a iu")
Látky na žlvůtky

Mohalr Luiitrca II rad ford Mohaira
Grcclan vollea London vollea Lat-tlMc- c

vollea Vyfifvané volka Ncck-e- r

vollea letni hedvábí Bole n
Kadlcnt Koonalr Checka atd KP
59c 50c 39c 25c 19c 15c 5c a JU

Ccloliedvábné prací
látky

vých krajanů kteří mají cestu do
města stal se vkusně zařízený

oávladní Slabaugh za mladého
hříšníka vřele se přimlouvali a

Lnéiití liítky na šaty
hostinec Antona Křečka na rohu
13 a Howaid ulic U něhoproto soudce Day odsoudil jej

dostanete v každou dobu čerstvýpouze na šest měsíců do vězení
učiniv mu dříve důkladné káza- -

a i iiuAťiiyi ii imivY m
75c 5()c 39c 25c JCn

řízný Storzův ležák jakož i ta

nejlepŠÍ piva lahvová Než nejen rtkné ryaí plátno na SSlvňtky hcíky
žíznivé ale i o hladové stará se o ncHť zvianic imitované

$125 $1 75c 59C

a
Danxta celobedvábná látkanáš Toník Výborný "lunch"

teplý i studený k dostání jeát po
velmi pekna
yard

níčko Miesmer byl dopraven
do okresního vězení

— V mSstě našem je v přítom-
né době nedostatek uniových
zedníků ač mzda jest velmi sluš-

ná 6a}4 centu na hodinu JH
Tate tajemník Omaha Duilders'
Exchange hledá 50 uniových

Lučtiý kment a la gomatnor rvlá- -

celý den Pro ty jií jsou milov Sampaoiťa celobedvábná

děli do svého obydlí aby mohla

dotrpéti mezi svými drahými Ve

středu večer Žaludeční rak udolal
oběť svou v předčasném věku 44
roků Pohřeb zesouló krajinky
odbýván byl minulou sobotu e

na katolický hřbitov v

So Omaze za hojného účastenství

přátel a známých Pohřbu iú-častn- ily

se též Čleukyně Táboru
Myrta č gaa Královských Dru
žek Amerických k němuž zesnulá
náležela a 6čleoný výbor od táb
Nebraska č 4771 Moderních Dře-vař- ú

k němuž náleží manžel ne-

božky p Fr Killian Předčasné

ítc Khotovcný na pckrié 21- -

vůtky kapesníky atd
od $150 do

níky doušku říznějšího opatřil taffeta
yardAntoo výborný štof "Iíenton" a

36-t- Pongcc 80 procent hed- - nn Krásné lnSné látky na SatyepSích doutníků nenajdete v Žád vábí vsech barev ceny 75c VIJP vkUKiiů a kraaných barev
75c 59c 50c 35c azedníka prostřednictvím denních ném hostinci v městě Krajanům z yard ve výprodeji UuU

'17 listů vycházejících v Sioux City
VzorkyDe i Moines St Joseph Kansas za&lou se na požádání DopiSte si

náš zvláštní katalog

venkova doporučujeme vřele hosti-

nec p Ant Křečka a podotýká-
me že pan Anton Japance v ho-

stinci svém netrpí Telefon: A

4

City Denver a Salt Lake City
Noatraktoři ei stěžují že násled

jtem nedostatku zedníků velice HAYOEN BROS Omaha Neb3536 t— Íjj
AddrtHg

](P- - 11

jsou v práci zdržováni
í v — Nejstaršlm a proto také nej— V seznamu maloporotců oblíbenějším hostincem v České

jimž sloužiti bude v prodlouže
ném květnovém zasedání spolko

Praze jest bez odporu hostinec

řízený po léta krajany ppSloupem
a Krumlem na rohu 14 a William

f v' vého obvodního a distriktalho

ul Přijďte do útulného hostince
j Velkolepý VÝTťTT

smrti její želí manžel a čtyry
dítky tři synové a jedna dceruška
ve stáří 25 aŽ 9 let Zarmoucené
rodině projevujeme upřímnou
soustmt

přinesli jsme zprávu
že na zdejší vyšší škole graduovali
bude 176 Žáku a mezi nimi pouze
jediná čtSk sl Maie šrámko
vi Česká graJuantka jest dce-

rou váženého krajana p Josefa
Šrámka bydlícího v č 3336 již

15 ul a nikoliv p M šráw'a z

již 8 ul Sl Šrámková jest 18

roko stará a absolvovala vy&šl

soudu nalézá se jediný krajan 1

si:e p Ferdinand Pacal z West
ero Neb Porotci mají se při'
hlásiti k službě v pondělí dne 19
Června

toho kdykoliv vždy najdete tam
četnou společnost a za nálevnou
usmívavé tváře starých známých
pp Adama a Prokopa Kdo v ho

— Okresní cqualizčul komise stinci jich zastavil se jednou ter
skládající se z pěti okresních ko
misařů okresního assessora 1

přijoe podruhé zase neboť nikde
se mu nedostane lepšího 'Étoíu'aoi

okresního klerka zahájila včera
_ J _ _ J J te ochotnější obsluhy Při hojném

uspořádá

Spolok Rytířů sv Jiří C 182
do Military Farku v lieusoo

v ihmIóII dnes 18 !tvím 1 !)()
Výborná hudba lajiStřna

O všeliké občerstveni a výbornou sibavu bude ptdlivc postaráno

Vstupné do parku Osoba í25e dítky 15c

44x3 K hojné účasti sve krajany VVUUK

rano ave zaseuaoi les potrvA 10 odbytu nemůže bytí jinak než že
dni PopUtoíci kteří se domol na čepu jest stále čerstvý řízný

?
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Školu se skvělým úspěchem Neol
dosud roílioJaut bude li ve stu
diích pokračovali ač má k tonu
plné svolení svého uvědomělého
otce

Metzův lezak a co se týče likérů avajr le majetek jejich byl přilil
vysoko odhadnut maji v těchto doutníků tu dostanete to nejlepŠÍdeseti dnech příležitost podali zboží v trhu neboť Sloup a Kruml

žádný 'Šm' nekoupí 33x4protest proti odhadu
— V pondělí ve 4 hodioy od

— Cvičící odbor Těl Jednoty
Sokol činí pilné přípravy k veřej- - — Franci a Vávra jsou salonícl

poledne přišel k vážnému zraněnínemu cvičeni lez usportiM sa
1

poluúčiokováofsboruOmalských J M' Sculley byJIÍcí v ilile
4339 Decatur ul zaměstnaný na

'A number ooe '
proto také vidy

veliký ja shon kdo na Umem
Schlitiovu moku si rád pochutná
ten jen do hoipody "u šňupce"
savitá a kdo rád Itol mi trochu

HOJNfi zAbOUKNÝ f
řeznioký a uzenářský obchod

Sokolek a Piv odboru v neděli
dne 33 června odpoledat v!rr
Ntol ne jmenll pochty ie veřt)
sd cvičení bujarých natích Soko
Itků s(ká Iicp spoluúčiokovl

vlmtufiloíjlí ttrt "u Snupca' vidy na

jde to ntjlepM a doutníky jaké
kouli Mahomed v ráji Franci a
Vávra také tam mají a pakli cíco

FHANK YON 2206S0 IBUlSLOfflalia
ním Sokolrk 1 Piv odboru neb

program bud pi(jl( a lábav

oějlí Není nim loiud tnim

stavbě budovy na 37 a Woot
worth aves Spadl a výle at 13

stop a a omil si dvl ltbr a araail
to v obl čeji raoěoý mul da
praven byl da svťlu ubydil kdrl
li mu dottslotékařikého olctlcol
— V sobotu kolem 9:30 tiodiu

večer fmriaču byl v nivlrall Uiť
IhgUo dráhy na a a Pacihc ul

nlety Frauk (krnuss bydlící t
svoa mataeu č 3316 Wainiuji
ton av South Oman 1 iamit-aan-

jako oočot voaka McDonatJ

ptijde toba k chuti tu naletntl
ttu lecoa dobrého k aakouiouti a

H"hM ' vyWřftfi'UaittM vlbodruh n]liwII )UU (Hy nrllvn#lt VUr4 tímli
''l-lt- t li t luU(Ht f LMU itU

progrsm ten avlak m jmi l
bude důstojoý a i uspokojí úp)
ni přátel a přlmivce TU JtJ
SokoU kteří ie tajiiié v hojním
počtu do viřjp4hu cviií

ke vlfmu je tam státe vtip a
mích Ie by to tyl pro kalJJho
jllch VJj by v Omaia rti eávttě

avé ntaavítNil kumpáay lak
vtttli Bijiohu i) a Witliatu ulp PfO(i)iiilio so na Pokrok pouzoTS I ročnů


